
UCHWAŁA NR XXVIII/173/10 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 28 września 2010 r. 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Nurzec-Stacja na realizację  zadania „Przebudowa 
drogi gminnej Nr 109275B Moszczona Pańska – Sokóle w km rob. 0+750 – 1 + 546 oraz drogi gminnej Nr 109285B 

Werpol-Dąbrowa w km rob. 0+560 – 1+467” realizowanego w 2011 roku w ramach „Narodowego Programu 
Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”.  

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 6 i 9 lit. „e”  ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) Rada Gminy Nurzec-
Stacja uchwala, co następuje:  

§ 1. Rada Gminy Nurzec-Stacja wyraża zgodę  na przystąpienie w roku 2011 do realizacji zadania inwestycyjnego pn. 
„Przebudowa drogi gminnej Nr 109275B Moszczona Pańska – Sokóle w km rob. 0+750 – 1 + 546 oraz drogi gminnej Nr 109285B 
Werpol - Dąbrowa w km rob. 0+560 – 1+467” w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011”.  

§ 2. Gmina Nurzec-Stacja zobowiązuje się  zabezpieczyć środki finansowe na realizację  zadania , o którym mowa w §  1 w 
kwocie 449 227 zł jako wkład własny.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nurzec-Stacja.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

  

Przewodniczacy Rady  
 
 

Zenon Podbielski 


